
 

 

 

GÜNEŞ İÇİN BELEDİYE BAŞKANLARI BİLDİRGESİ 

 

Bizler, Güneş için Belediye Başkanları olarak, iklim değişikliğinin dünyadaki tüm liderleri ve 
yöneticileri, dolayısıyla Belediye Başkanlarını ilgilendiren bir konu olduğunu biliyoruz. 

İklim değişikliğine duyarsız kalmak demek; yaklaşan kuraklık, kıtlık, iklim göçleri, su 
baskınları, seller ve orman yangınları gibi bugüne kadar görülmemiş felaketlerin gerçekleşmesine göz 
yummak demektir. 

İklim değişikliğini bizler başlattık, ama küresel ısınmayı +2ºC’lik tehlikeli noktaya ulaşmadan 
durdurabilecek akla ve iradeye sahibiz.  

Bugün bizi +2ºC’lik ısınmaya götüren en büyük tehdit, kömür kullanan termik santrallerin 
varlığı ve yenilerinin planlanmasıdır. Uluslararası Enerji Ajansı’nın öngörülerine göre, 2030 yılında 
kömür kaynaklı karbondioksit salımları %60 oranında artacak. Oysa Birleşmiş Milletler 
Hükümetlerarası İklim Değişikliği Paneli’nin uyarısı doğrultusunda seragazı salımları en geç 2050 
yılına kadar en az %50 oranında azaltılmalı (1990 seviyesine oranla)...  

Enerji yatırımları uzun dönemlidir. Bugün alınan kararlar yarınımızı etkiler.  

Belediye Başkanları olarak böyle bir felaketi tüm dünya halkları gibi  Türkiye’de yaşayanların 
da hak etmediğine inanıyoruz. Bu durumda yeni termik santraller yapmak yerine iklim değişikliğine 
çözüm olan yenilenebilir enerji kaynaklarına ve enerji verimliliğine yönelmeliyiz. 

Bunun yanında kömüre dayalı bir elektrik üretiminin insan sağlığına ve çevreye büyük 
zararlar verdiğinin farkındayız. Kömür madenciliğinin ve termik santrallerde büyük oranlarda kömür 
yakmanın; toprak erozyonuna, su kaynaklarının azalmasına, hava kirliliğine yol açtığı ve halk 
sağlığını ciddi anlamda tehdit ettiği  bilimsel araştırmalarla kanıtlanmış bir gerçek.  

Belediye Başkanları olarak, bizlere güvenip bizi seçen halkımıza karşı sorumluyuz ve 
halkımızın sağlıklı bir çevrede yaşama hakkını savunuyoruz. 

Bu nedenlerle; bizler seçilmiş olduğumuz dönem boyunca güneş, rüzgâr, jeotermal, biokütle 
gibi yenilenebilir enerjilere yatırım yapılmasını sağlayarak ve enerji verimliliği standartlarını 
yükselterek yeni iş olanakları yaratmayı; 

 Küresel ısınmaya neden olan bir enerji sisteminin hatalarını tekrarlamak ve yeni termik 
santraller inşa etmektense daha ekonomik ve temiz bir enerji sistemine geçişte öncü olmayı; 

 İdarede olduğumuz dönemde, bölgemizde yenilenebilir enerji kullanımının artışı ve enerji 
verimliliğinin yaygınlaşması için gerçekçi ama bir o kadar da iddialı hedefler koymayı taahhüt ediyor 
ve “Güneş İçin Belediye Başkanları” girişimi olarak kömür yerine dünyamızı cömertçe aydınlatan 
Güneş’i tercih ediyoruz. 

 




